Zeitplan ORHB Sieger: in

Leistungsrichter Marco Schmitt Fahrte und Flache

Freitag

Samstag

Sonntag

08:30
09:00
10:00
11:00

13:00
13:30
14:00
15:00
15:45
16:30

08:15
09:00

10:15
11:00
11:45

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

08:00
09:00

10:30
11:00
11:30
12:00

Fahrte V
Fahrte V
Fahrte A
Fahrte A

Flache A
Flache A
Flache A
Flache B
Flache B
Flache B

Fahrte A
Fahrte A

Flache B
Flache B
Flache B

Flache A
Flache A
Flache A
Flache A
Flache A

Fahrte A
Fahrte B

Flache A
Flache A
Flache A
Flache A

Anke Pregartner
Daniel Niemezek
Sandra Kreuzer
Evelyn Hiesinger (Pax)

Stefan Taucher
Sabine Anbauer
Julia Klamminger
Nadine Kallinger
Petra Czaker (Flo)
Angelika Brandl

Christopher Petautschnig
Sandra Troger

Petra Czaker (Enox)
Lisa Plessl
Wilfried Neusser

Julia Bauer

Silke Oswaldi
Joachim Brandlhofer
Thomas Schablas
Tutschek (Tokio)

Lisa Salchner
Evelyn Hiesinger (Mato)

Leena Rottenberg
Tina Hanai

Karin Hauptvogel
Astrid Esser



