

## Zeitplan ÖRHB Sieger: in

### Leistungsrichter Marco Schmitt Fährte und Fläche

#### **Freitag**

08:30	Fährte V	Anke Pregartner
09:00	Fährte V	Daniel Niemezek
10:00	Fährte A	Sandra Kreuzer
11:00	Fährte A	Evelyn Hiesinger (Pax)
13:00	Fläche A	Stefan Taucher
13:30	Fläche A	Sabine Anbauer
14:00	Fläche A	Julia Klammlinger
15:00	Fläche B	Nadine Kallinger
15:45	Fläche B	Petra Czaker (Flo)
16:30	Fläche B	Angelika Brandl

#### **Samstag**

08:15	Fährte A	Christopher Petautschnig
09:00	Fährte A	Sandra Troger
10:15	Fläche B	Petra Czaker (Enox)
11:00	Fläche B	Lisa Plessl
11:45	Fläche B	Wilfried Neusser
14:00	Fläche A	Julia Bauer
14:30	Fläche A	Silke Oswald
15:00	Fläche A	Joachim Brandlhofer
15:30	Fläche A	Thomas Schablas
16:00	Fläche A	Tutschek (Tokio)

#### **Sonntag**

08:00	Fährte A	Lisa Salchner
09:00	Fährte B	Evelyn Hiesinger (Mato)
10:30	Fläche A	Leena Rottenberg
11:00	Fläche A	Tina Hanai
11:30	Fläche A	Karin Hauptvogel
12:00	Fläche A	Astrid Esser